
Velikonoce na CT? Nohavica i Hansard!

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 21 Březen 2008 03:00

Ač se může zdát, že o vánocích a velikonocích bývají v televizi pouze každoroční evergreeny,
kdy si pouze tři televize prohodí programy, letos se zřejmě hnuly ledy. 

Dnes, v pátek 21. března v 21.25, můžete na ČT2 vidět záznam části vystoupení ostravského
barda Jarka Nohavici, při kterém v červnu 2006 vzniklo jeho první DVD.

Na stejném kanálu, ale o tři dny později, tedy v pondělí 24. března od 22.00, lze shlédnout
jeden z dílů pořadu Sólo pro? tentokrát věnované čerstvému držiteli Oskara, Glenu
Hansardovi .

Že to není v té veřejnoprávní televizi zas tak špatné?

 1 / 1


